CRISTO REI ASSESSORIA

Campeonato -> 1 - CROSS COUNTRY TERRA CAMACARI
Etapa -> CROSS COUNTRY TERRA CAMACARI
CRISTO. REI Data  ->29/01/2017

a

ALECISCTIA 2m [memdas

Impresso em : 30 jan 2017 16:42:54
Relatério Classifica¢&o por Categoria Unificado

Categoria : 5KM GERAL FEM
Col Num Nome Vts  Tempo Difer Km/h Cidade Patrocinador
1° 274 EDINA GREGORIO DOS SANTOS 1 00:22:09 00:00:00 14,00 SALVADOR.../BA AVULSO
2° 350 NILMA FERNANDA C DOS SANTOS 1 00:32:00 00:09:51 9,00 CAMACARI.../BA equipe kingrun
3° 314 SUSANA REGIA DA SILVA SANTOS 1 00:32:22 00:10:13 9,00 CAMACARI.../BA siljordan'run
4° 332 MARIA DE LOURDES CARVALHO DI1 00:34:02 00:11:53 9,00 ABAIRA.../BA Friends Run
5° 381 NOELMA LUANE NASCIMENTO 1 00:34:14 00:12:05 9,00 CAMACARI.../BA Equipe 3cRun
6° 347  ADENILDE RODRIGUES DE MELO 1 00:34:24 00:12:15 9,00 CAMACARI.../BA SAUDE & MOVIMENTO
7° 344 ANA PAULA DOS SANTOS FURTAD!'1 00:35:00 00:12:51 9,00 CAMACARI.../BA SAUDE E MOVIMENTO
8° 349  ANA CARLA ALVES TEMOTEO CON 1 00:35:50 00:13:41 8,00 CAMACARI.../BA SAUDE E MOVIMENTO
9° 282 MAC CLAUDIO PEREIRA DOS SANT1 00:35:59 00:13:50 8,00 CAMACARI.../.BA U2 PERFORMANCE
10° 168 BRUNA SILVA E SILVA 1 00:36:20 00:14:11 8,00 CAMACARI.../BA SAUDE E MOVIMENTO
11° 340 ELIANA BISPO DOS SANTOS SANT(1 00:36:27 00:14:18 8,00 ALAGOINHAS.../.BA Associagéo de Atletismo
12° 346 ALESSANDRA RIBEIRO 1 00:36:34 00:14:25 8,00 SALVADOR.../BA
13° 296 EDMARA DE SOUSA SANTOS 1 00:37:07 00:14:58 8,00 CAMACARI.../BA SAUDE E MOVIMENTO
14° 348 JULIA PINTO ARAUJO 1 00:37:20 00:15:11 8,00 CAMACARI.../BA
15° 295 ELZINEIA DOS S. B. INACIIO 1 00:37:25 00:15:15 8,00 CAMACARI.../BA 3C
16° 304 INALVA SANTIAGO FIGUEREDO FIC1 00:37:41 00:15:32 8,00 CAMACARI.../.BA
17° 260 LUCIANA DA SILVA JESUS 1 00:37:44 00:15:35 8,00 CAMAGARI.../BA IRON FIT
18° 285 GUTEMBERG CHAVES DOS SANTC1 00:37:53 00:15:44 8,00 CAMACARI.../BA KING RUN
19° 328 CARLA DOS SANTOS SANTOS 1 00:37:56 00:15:47 8,00 ITAPORANGAD .../SE EQUIPE ASAS DO VEN1
20° 277 JOSE FRANCIKELLY FERNANDES 1 00:38:31 00:16:22 8,00 CAMACARI.../BA AVULSO
21° 290 MARILENE PIRES DE OLIVEIRA 1 00:38:34 00:16:25 8,00 CAMACARI.../BA AVULSO
22° 269 MICHELE CONCEIGAO DE FREITAS1 00:39:19 00:17:10 8,00 CAMAGCARI.../BA MOTIVAGAO
23° 366 IVANILDES BATISTA CARDOSO DE 1 00:39:19 00:17:10 8,00 CAMACARI.../BA KING RUN
24° 358 TATIANE PORTUGAL DOS SANTOS 1 00:39:20 00:17:11 8,00 CAMACARI.../BA PAPA LEGUAS
25° 276 MARINA CRISTINA DOS SANTOS 1 00:39:40 00:17:31 8,00 SALVADOR.../BA FUNCIONAL DO FAROL
26° 47 JANILZA CORREIA PEREIRA 1 00:40:14 00:18:05 7,00 CAMACARI.../.BA sua saude em movimentc
27° 283 MIRELLE KARINE SILVA DE ANDRA 1 00:40:32 00:18:23 7,00 CAMACARI.../BA SAUDE & MOVIMENTO
28° 359  SILVIA CLECIA DANTAS SANTOS PI 1 00:40:42 00:18:33 7,00 CAMACARI.../BA ARP-BEM ESTAR
29° 306 LUCY SILVA 1 00:40:48 00:18:39 7,00 CAMACARI.../BA WAY FITNESS
30° 280 ROSENILDA DOS ANJOS DOS SAN™1 00:41:48 00:19:39 7,00 CAMACARI.../BA U2 PERFORMANCE
31° 275 THAISE MASCARENHAS DE SANTA 1 00:41:59 00:19:50 7,00 CAMACARI.../.BA AVULSO
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TEREZINHA DE SOUZA 1
JOELMA ESPEDITO DOS SANTOS 1
MARLENE SANTOS DE CARVALHO 1
LANE RODRIGUES 1
ROSANE CRISTINA SANTOS COST/1
JUREMA RODRIGUES L SANTANA 1
ANTONIA MARIA OLIVEIRA DA SILV 1
ALESSANDRA LIMA DE OLIVEIRA 1
IZABEL DE JESUS SANTOS 1
GLEICE KELLY SOUZA TRINDADE 1
ANA CLAUDIA DA SILVA DE BRITO 1
MARTA DE SOUZA 1
ELIANA MARCIA DOS SANTOS 1

CARLA SANTOS DE ALMEIDA 1
CLICIA FERREIRA DE JESUS 1
JOSIMEIRE SIQUEIRA 1

MONICA MAIARA COSTA DA SILVA 1

UILMA PINTO 1
ELENICE ARAUJO DA SILVA 1
GEANE CAMPOS OLIVEIRA 1
ENNIE CAROLINE CARVALHO 1

EDILUCIA SANTIAGO DA CONCEIG/1
VANESSA MANZINI MENDONCA 1
CINTIA CRISTINA DOS SANTOS NU 1

TATIANA TORRES 1
JOSENEIDE DE SIQUEIRA 1
LIVIA MATOS 1
LUCIANA PANTOJA RAMOS 1
JAMILE DA SILVA 1
LUCIANE MONDINI 1
SORAIA ALVES MEIRE 1
MORGANA PEREIRA SOUZA 1

CRISTINA FERREIRA DE SOUZA 1
JULIANE CARDOSO SOUZA BARBO 1
LUCIANA BEZERRA DA SILVA 1
MICHELLE VILANI OLIVEIRA DA CRI1
PABRIOLA CARVALHO 1
ANA MARGARIDA CONCEIGAO MAN1
ANA PEREIRA DA SILVA 1
CLAUDIA DOS SANTOS OLIVEIRA 1
NAIARA DOS SANTOS PEREIRA 1
TAMIMA SOUSA VIEIRA DE MENEZI1
LUCINEIDE DOS SANTOS SOUZA 1
KEYLA EVANGELISTA LOPES ARAU1
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SALVADOR.../BA

CAMACARI..
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DIAS D AVILA.../BA
CAMACARI..
LAURO DE FREL.../BA
LAURO DE FREL.../BA
CAMACARI..
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ALAGOINHAS.../BA
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LAURO DE FREL.../BA

CAMACARI..
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/BA
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STUDIO FABIO BISPO
STUDIO FABIO BISPO

MAIS SAUDE

ASS. DE CORR. DE ALA

KING RUN
SAUDE & MOVIMENTO
U2 PERFORMANCE

MG FITNESS
MOTIVACAO

SAUDE E MOVIMENTO
3C Run

STUDIO FABIO BISPO
U2 PERFORMANCE

SAUDE E MOVIMENTO

AVULSO
BELA FISIO
BELA FISIO

3crun

Equipe 3 CRun

SAUDE E MOVIMENTO
PROATHLETICA
PROATHLETICA

KING RUN

SAUDE E MOVIMENTO
Saude e movimento
SAUDE E MOVIMENTO

SAUDE & MOVIMENTO

ASS. DE CORR. DE ALA
BELA FISIO

BELA FISIO

BELA FISIO
PROATHLETICA
AVULSO
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76° 316 LUCIENE ALMEIDA SANTOS 1 00:53:15 00:31:06 6,00 CAMACARI.../BA

77° 343 DANIELA LIMA 1 00:53:31 00:31:22 6,00 CAMACARI.../BA Motivagéo

78° 271 NAGIME SOUZA DAD SILVA 1 00:53:33 00:31:24 6,00 CAMACARI.../BA MOTIVA(;AO

79° 284 FLAVIA MOTA NASCIMENTO 1 00:53:50 00:31:40 6,00 CAMACARI.../BA KING RUN

80° 365 ARIANNA KELLY SILVA CORREIA 1 00:53:50 00:31:41 6,00 CAMACARI.../BA KING RUN

81° 377 MONISE DAIARA ROCHA DA SILVA 1 00:56:34 00:34:25 5,00 CAMACARI.../BA KING RUN

82° 368 VANESSA RAMIRES RODRIGUES 1 00:56:34 00:34:25 5,00 CAMACARI.../BA KING RUN

83° 360 ANA CARLA SOUSA DOS SANTOS (1 00:56:53 00:34:44 5,00 ABAIRA.../BA PAPA LEGUAS

84° 313 JOCILENE BATIATA DOS SANTOS E1 00:57:17 00:35:08 5,00 CAMACARI.../BA SAUDE E MOVIMENTO
85° 378 NORMANA HEBER BERZERRA 1 00:57:21 00:35:12 5,00 CAMACARI.../BA KING RUN

86° 355 BRUNA CARDOSO SOUZA DEOLIV 1 00:58:02 00:35:52 5,00 CAMACARI.../BA Saude & Movimento

87° 354 NILCIMARA BRAND&O DO NASCIME1 00:58:06 00:35:56 5,00 CAMACARI.../BA

88° 320 CARMEN LUCIA FERREIRA DE SOU1 00:59:26 00:37:16 5,00 CAMACARI.../BA

89° 308 MARCIA DOS SANTOS MAGALHAES1 00:59:26 00:37:17 5,00 CAMACARI.../.BA

90° 272 VERA ALVES DOS SANTOS 1 00:59:26 00:37:17 5,00 CAMACARI.../.BA MOTIVAGAO

91° 261 ILMA ASSIS DE BARROS DOS SAN11 00:59:41 00:37:32 5,00 CAMACARI.../BA IRON FIT

92° 294 FLAVIA VASCONCELOS BROTAS 1 01:01:53 00:39:44 5,00 CAMACARI.../BA AVULSO

93° 322 PATRICIA MOREIRA 1 01:02:42 00:40:33 5,00 CAMACARI.../BA

94° 371 ADELAIDE DA SILVA COSTA 1 01:08:29 00:46:20 4,00 CAMACARI.../BA KING RUN

95° 312 DENIS LIMA DO ROSARIO 1 01:19:35 00:57:26 4,00 CAMACARI.../BA SAUDE E MOVIMENTO
Categoria : 5KM GERAL MAS

Col  Num Nome Vts  Tempo Difer Km/h Cidade Patrocinador

1° 406  ALDEMIR OLIVEIRA SANTOS 1 00:21:14 00:00:00 14,00 CAMACARI.../BA siljondan'run

2° 443  ADENILSON FERREIRA MACEDO 1 00:21:22 00:00:08 14,00 CAMACARI.../BA SAUDE & MOVIMENTO
3° 430 ROGERIO DA LUZ PIMENTA PIMEN"1 00:22:08 00:00:54 14,00 CAMACARI.../BA AARP BEM ESTAR

4° 438 MATEUS BRITO SOUZA 1 00:25:38 00:04:24 12,00 CAMACARI.../.BA

5° 413 FAGNER DOS SANTOS MOURA 1 00:26:09 00:04:55 11,00 CAMACARI.../BA MAIS SAUDE

6° 399  WELLINGTON NASCIMENTO 1 00:26:21 00:05:06 11,00 SALVADOR.../BA Monica Personal

7° 418 MARCELO MARQUES DANTAS 1 00:27:15 00:06:01 11,00 CAMACARI.../BA SAUDE E MOVIMENTO
8° 442 JANILSON REIS 1 00:28:47 00:07:33 10,00 CAMACARI.../BA IRON FIT

9° 447  DILTOMAR BACELAR DE SANTANA 1 00:29:26 00:08:12 10,00 DIAS D AVILA.../BA WATER RUM DIAS DAV
10° 437 MARCOS VINICIUS 1 00:29:30 00:08:16 10,00 CAMACARI.../.BA

11° 446 LUCIANO FERREIRA SILVA 1 00:30:16 00:09:02 10,00 CAMACARI.../.BA Wm

12° 440 EDILTON CONCEICAO DOS SANTO 1 00:30:17 00:09:03 10,00 DIAS D AVILA.../.BA SEM PATROCINIO

13° 445 FLAVIO FERREIRA 1 00:30:59 00:09:45 10,00 CAMACARI.../BA SAUDE & MOVIMENTO
14° 390 ROGERIO SILVA MOREIRA CALDAS 1 00:31:14 00:09:59 10,00 DIAS DAVILA.../.BA BELA FISIO

15° 386 JOSE BELIN 1 00:31:15 00:10:01 10,00 CAMACARI.../BA SAUDE & MOVIMENTO
16° 393 JADIR ALVES DE ARAUJO 1 00:31:18 00:10:04 10,00 CAMACARI.../BA AVULSO

17° 400 VALDEMIR MARTIN'S 1 00:31:44 00:10:30 9,00 CAMACARI.../BA Canelite

18° 385 ROBERTO DOS SANTOS MAURO 1 00:32:31 00:11:17 9,00 CAMACARI.../.BA 0S SEM FOLEGO

19° 444 MARCIO CLEBER BRITO DOS SANT1 00:32:55 00:11:41 9,00 CAMACARI.../BA Avulso

20° 384 JOSE ALBERTO DOS SANTOS JUNI1 00:33:26 00:12:12 9,00 CAMACARI.../BA 0OS SEM FOLEGO

21° 448 DANIEL DE SOUZA ALVES 1 00:33:27 00:12:13 9,00 CAMACARI.../BA sem patrocinio
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ALEX SANDRO DE JESUS DAVI 1
LOURENCO PATRICIO GOMES DO<1
LUCIANO OLIVEIRA SILVA 1
RICARDO SANTOS ARAGAO 1
JOSELITO SOUZA DE ANDRADE JU 1
JOSé HUMBERTO SANTOS 1
GECIVALDO PEREIRA SANTOS 1
RENILDO SULIAO 1
SANDRO BITTENCOUR MARTINS 1
JOSE CLAUDIO SE SOUSA MENEZE1
JOSE NERI SOUSA JUNIOR 1
CLODUALDO CONCEIGAO SILVA Mi1
FABIANO RIBEIRO 1
MARCOS DA SILVA BARBOSA 1
UELLINGTON CORREA ALCANTAR£1
NADSON COSTA SENA 1
PAULO VINICIUS DA SILVA DANTAS1
VALDSON DE BRITO VILAS BOAS 1
TEOBALDO SOUZA BATISTA 1
LUIS ALAN DAS MERCES 1
CLAYTON CARVALHO DE MENEZE¢1
ROGERIO SALES SANTOS 1
CRISTIANO ALMEIDA SANTOS 1
VITOR FELIPE HORA VASCONCELC1

00:34:08
00:34:08
00:34:21
00:35:11
00:35:52
00:36:15
00:37:18
00:37:31
00:38:02
00:40:10
00:41:19
00:42:38
00:44:05
00:44:10
00:46:26
00:47:55
00:49:31
00:49:41
00:50:34
00:52:31
00:52:33
00:57:17
01:03:29
01:06:25

00:12:54
00:12:54
00:13:07
00:13:56
00:14:38
00:15:01
00:16:04
00:16:16
00:16:48
00:18:56
00:20:04
00:21:24
00:22:50
00:22:56
00:25:12
00:26:41
00:28:17
00:28:27
00:29:20
00:31:17
00:31:18
00:36:03
00:42:15
00:45:11

9,00
9,00
9,00
9,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
5,00
5,00
5,00

CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../.BA
CAMACARI.../.BA
CAMACARI.../.BA
SIMOES FILHO.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
ALAGOINHAS.../BA
CAMACARI.../.BA
ITAPORANGA D .../SE
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
DIAS D AVILA.../BA
CAMACARI.../BA
DIAS DAVILA.../BA
DIAS D AVILA.../.BA
CAMACARI.../.BA
DIAS DAVILA.../BA
DIAS DAVILA.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA

SAUDE E MOVIMENTO
saude e movimento

SAUDE & MOVIMENTO
SAUDE E MOVIMENTO
SAUDE & MOVIMENTO

Transpetro

Salde Movimento
AVULSO

Associacao de Atletismo
MG FITNESS

EQUIPE ASAS DO VEN1
Salde e Movimento
Salde e movimento

U2 Performace

KING RUN

BELA FISIO

SAUDE E MOVIMENTO
BELA FISIO

BELA FISIO

SAUDE E MOVIMENTO
AVULSO

AVULSO

Total de atletas : 140
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